

Belægningsteknik ApS

Broenge 16, 2635 Ishøj

CVR-nr. 26 40 43 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2021.

Steen Witthøfft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Belægningsteknik ApS Broenge 16 2635 Ishøj Telefon: 43404045 Telefax: 43405210 Hjemmeside: www.belægningsteknik.dk E-mail: vibeke@belægningsteknik.dk CVR-nr.: 26 40 43 63 Stiftet: 1. januar 2002 Hjemsted: Ishøj Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Bestyrelse	Steen Witthøfft, formand Carsten Ellegaard Hartmann Karsten Meron Kolding Alan Hartmann Vibeke Hartmann
Direktion	Vibeke Hartmann
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Fændediget 1A, 4600 Køge
Modervirksomhed	Vibeke Hartmann Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af nyetablering af ind- og udvendige belægnings i bred forstand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.543.761 kr. mod 12.900.853 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.910.957 kr. mod 2.854.791 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	15.543.761	12.900.853
1 Personaleomkostninger	-9.066.587	-9.116.505
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.839	-25.016
Driftsresultat	6.437.335	3.759.332
Andre finansielle indtægter	-480	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-104.240	-136.872
Resultat før skat	6.332.615	3.622.460
Skat af årets resultat	-1.421.658	-767.669
Årets resultat	4.910.957	2.854.791
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.910.000	2.854.000
Overføres til overført resultat	957	791
Disponeret i alt	4.910.957	2.854.791

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	553.786	45.389
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>553.786</u>	<u>45.389</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>553.786</u>	<u>45.389</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	65.000	65.000
Varebeholdninger i alt	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.455.573	6.957.526
Udskudte skatteaktiver	0	11.255
Periodeafgrænsningsposter	64.033	198.943
Tilgodehavender i alt	<u>5.519.606</u>	<u>7.167.724</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	949	1.430
Værdipapirer i alt	<u>949</u>	<u>1.430</u>
Likvide beholdninger	8.343.189	1.835.101
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.928.744</u>	<u>9.069.255</u>
Aktiver i alt	<u>14.482.530</u>	<u>9.114.644</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	130.000	130.000
5	Overført resultat	2.350	1.392
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.910.000	2.854.000
	Egenkapital i alt	5.042.350	2.985.392
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	15.443	0
	Hensatte forpligtelser i alt	15.443	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.000.000	3.000.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.000.000	3.000.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	835.246	412.331
	Gæld til tilknyttede virksomheder	941.649	157.483
7	Selskabsskat	1.388.736	815.368
	Anden gæld	4.259.106	1.744.070
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.424.737	3.129.252
	Gældsforpligtelser i alt	9.424.737	6.129.252
	Passiver i alt	14.482.530	9.114.644

8 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.465.632	8.555.186
Pensioner	430.633	380.432
Andre omkostninger til social sikring	170.322	180.887
	9.066.587	9.116.505
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	16
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	103.736	136.872
Andre finansielle omkostninger	504	0
	104.240	136.872
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	0	-815.368
	0	-815.368
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	130.000	130.000
	130.000	130.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.393	601
Årets overførte overskud eller underskud	957	791
	2.350	1.392
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	4.910.000	2.854.000
	4.910.000	2.854.000

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	1.388.736	815.368
	1.388.736	815.368
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		100
Garantiforpligtelser		1.290
Eventualforpligtelser i alt		1.390

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vibeke Hartmann Holding ApS, CVR-nr. 26408172 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
